
Проект 

 

 

 

 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан  
по социальной политике  

 
 

  О проекте закона Республики Татарстан № 452-5 

«Об исполнении бюджета Территориального 

фонда обязательного медицинского страхования 

Республики Татарстан за 2017 год»  

 

 

 

Рассмотрев внесенный Президентом Республики Татарстан проект 

закона Республики Татарстан № 452-5 «Об исполнении бюджета 

Территориального фонда обязательного медицинского страхования 

Республики Татарстан за 2017 год», с учетом заключения Правового 

управления Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан 

Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Одобрить указанный законопроект. 

2. Направить информацию о принятом решении в Комитет 

Государственного Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и 

финансам. 

 

 

Председатель Комитета                                                                 С.М. Захарова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


